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TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

143890X0001 ADQUISICIÓN DE MOBILIARIO DE OFICINA,
DE EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN,
EDUCACIONAL Y RECREATIVO, MÉDICO, DE
COMUNICACIÓN Y HERRAMIENTAS PARA
EL AÑO 2015

 35 VARIOS  5,000,000  4,815,000

 4,815,000Programa Presupuestario:
M001 Actividades de apoyo

administrativo
 4,815,000

 4,815,000  

 4,815,000  
 4,815,000  


